
JASPA s.r.o.                                                             Dodatek č. 1  Smlouvy o dílo č. 01/08/2018                                             Strana 1 (celkem 3) 
Hlavní 69/75 , Opava 6                                                 Česká školní inspekce Nový Jičín                                                                              

 

 

DODATEK č. 1  
SMLOUVY O DÍLO č. 01/08/2018 

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění (dále jen „občanský zákoník“) mezi níže uvedenými smluvními stranami 

(dále jen "smlouva" nebo "tato smlouva") 
---------------------------------------------------------------------------------- 

 
Smluvní stany: 
 
JASPA s.r.o.  
Hlavní  69/75 
747 06 Opava  6 
 
IČO:   26845725    DIČ:  CZ26845725  
Bankovní spojení: Česká spořitelna Opava  Č.ú. xxxxxxxxxxx/xxxxx 
 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 40387. 
- dále jen „zhotovitel“ 
 
Zastoupení: 
Statutární orgán – jednatel    :  Stanislav Pechník   
Zmocněnec pro jednání ve věcech provozních:  manažer daného střediska 
  
 
a 
 
ČR - Česká školní inspekce   
Fráni Šrámka 37  
150 21  Praha 5   
Pracoviště:  Nový Jičín, Štefaníkova 9   
 
IČO: 00638994         DIČ: není  
Bankovní spojení:  ČNB Praha 1      č.ú. : xxxxxxxxxxx/xxxx 
 
- dále jen „objednatel“  
 
Zastoupení: 
Ústřední školní inspektor:                                             Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA     
Zmocněnec pro jednání ve věcech provozních: xxxxx xxxxxxx, školní inspektor   
 
 
 
 
 
 
 
 



JASPA s.r.o.                                                             Dodatek č. 2  Smlouvy o díloč. 01/08/2018                                                Strana 2 (celkem 3) 
Hlavní 69/75 , Opava 6                                                 Česká školní inspekce Nový Jičín                                                                            

 

2 

 
 

Tímto dodatkem č. 1 se v plném rozsahu nahrazuje stávající Příloha č. 3 k výše uvedené 
smlouvě, a to ve znění, které tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1. Dodatek č. 1 nabývá 
platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv.  

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je zmíněna příloha č. 3 s novým obsahem:  

 
 Příloha č. 3  Rekapitulace cen bez DPH  
    

 
 
V Praze dne 10. 07. 2019 V Opavě dne 12. 07. 2019 
 
 
 
 
Za objednatele Za zhotovitele 
 
 
 
         …………………………………….. 
         v.z. Bc. Kamil Melichárek 
ředitel odboru ICT a hospodářské správy   
                                                                                                              ……………………… 
       Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA                     Stanislav Pechník  
           ústřední školní inspektor                                                   jednatel společnosti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JASPA s.r.o.                                                             Dodatek č. 2  Smlouvy o díloč. 01/08/2018                                                Strana 3 (celkem 3) 
Hlavní 69/75 , Opava 6                                                 Česká školní inspekce Nový Jičín                                                                            

 

3 

Příloha č. 3  
 
Rekapitulace cen:  
 
 
 

a) paušální cena za měsíc úklidu interiéru budov  
 
úklid objektu  Česká školní inspekce NJ    5.721,00  Kč  

mytí oken – 2x rok  150,46 m2 zálohově                       417,00  Kč     

Výše DPH  :      1 288,98 Kč 

Celkem s DPH :      7 427,00 Kč   

 
 
 

b) cena za 1 měsíc dodávka hygienických potřeb bez DPH 
 
 
dodávka a fakturace hygienických potřeb na objednávku dle přiloženého ceníku:  
 
PLU Popis MJ Počet MJ  Cena MJ   

020367 Toaletní papír Jumbo 19 cm, 2 vr. zelený, tisk 1 bal 6 ks ks 6,00         26,00 Kč   

020242 Tekuté mýdlo Sonet 5 l ks 1,00         60,00 Kč   

020285 Ručník Katrin ZZ bílý, 2 vr., recykl., 3150 ks kart. 1,00      468,00 Kč   

 
 
Měsíční paušální cena zahrnuje:  
mzdové náklady včetně odvodů za pracovníky, ošacení, ochranné pracovní pomůcky, 
vybavení pracovními pomůckami, čistícími prostředky, vybavení mycí technikou,  doplňování 
prostředků personální hygieny do zásobníků (činnost) při dodávce JASPA, režijní náklady, 
přiměřená míra zisku. 
 
Měsíční paušální cena nezahrnuje: 
čištění koberců, dodávky prostředků personální hygieny (toal. papír, ručníky, mýdla aj.), 
strojní mytí velkých podlahových ploch, údržba venkovních ploch, sekání trávy, logistiku  
zásobníků osobní hygieny,  mytí a čištění vnitřních ploch nábytku, demontáž a mytí 
osvětlovacích těles, úklid po malování, rekonstrukci, stěhování nábytku, praní záclon a 
závěsů, ultrazvukové praní žaluzií, praní utěrek a ručníků, venkovní úklid – sněhová hotovost, 
odklízení sněhu vč. posypu, nanášení polymerových vosků na PVC, napouštění kamene či 
mramorů, ošetřování květin, impregnace umělých květin, omývání či speciální antistatické 
čištění veškeré elektroniky či podobných technických zařízení včetně telefonních přístrojů. 


